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1 Modułowy punkt pierwszej pomocy

Każdy człowiek w Polsce ma obowiązek udzielenia pierwszej pomocy. Dotychczas 

społeczność nowodworska posiadała apteczki modułowe i zestaw plastrów ogólnie 

dostępnych. Umożliwiały one opatrywanie niewielkich ran , służyły zabezpieczeniu 

skaleczeń i jako pomoc w nauce pierwszej pomocy. Niestety zapasy apteczkowe zostały 

wyesploatowane.  Dzięki zakupowi modułów każdy uczeń będzie mógł skorzystać z 

nich samodzielnie w nagłej sytuacji. Zwiększy to poczucie bezpieczeństwa wśród 

społeczności szkolnej. Przyczyni się do usamodzielnienia uczniów i zdobycia 

praktycznej wiedzy z zakresu pierwszej pomocy.

906,99 zł

2. Rewitalizacja Radia Nowodworek

Jako społeczność nowodworska pragniemy powrotu Radia Nowodworskiego. Pod 

koniec stycznia ubiegłego roku nasz szkolny radiowęzeł uległ awarii. Dzięki wsparciu  

finansowwemu  ze Szkolnego Budżetu Obywatelskiego mamy nadzieję reaktywować 

jego działalność. Chcielibyśmy zasięgnąć opinii specjalisty i zdiagnozować problem oraz 

okreslić sposób jego rozwiązania. System jest przestarzały, a budynek szkolny jest 

zabytkowy i każda interwencja w jego konstrykcję wymaga określonych zgód. W 

pierwszej kolejności chcielibyśmy zasięgnąć takiej opiniioraz zakupić niezbędne 

bezpieczniki, gdyż jedną z możliwosci niedziałania radiowęzła może być ich 

przepalenie. Dzięki rewitalizacjai radiowęzła udałoby się wznowić działalośc Radia 

Nowodworskiego , które cieszyło się ogromną poularnością. Działający szkolny 

radiowęzeł wzbogaciłby życie szkolne oraz ułatwił dostep do informacji . Uczniowie 

będą mogli usłyszeć na korytarzach szkolnych audycje, komunikaty dotyczace 

warznych wydarzeń, usłyszeć ulubione utwory z tworzonej co miesiąc playlisty. Przez 

awarię radiowęzła , wszystkie akcje umacniające społeczność naszej szkoły przeniosły 

się do internetu. Dzięki realizacji projektu uczniowie Nowodworka znów będą mogli 

czerpać przyjemność z muzyki, informacji i audycji razem w świecie rzeczywistym. 

1 700,00 zł

PROJEKTY PRZYJĘTE

Proszę podać pełną nazwę szkoły (np.. Technikum…. Szkoła branżowa…. Itp.)



3 Popiersie Pana Portiera Ryszarda

Projekt ma na celu uhonorowanie wieloletniej pracy Pana Ryszarda w I LO w Krakowie. 

Przez te wszystkie lata Pan Ryszard dał stał się żywą legendą placówki. Zawsze gotowy 

do pomocy , życzliwy i usmiechnięty. Z poczuciem humoru i zawsze dobrym słowem. 

Umilał i umila codzienność wielu pokoleń Nowodworczyków. Przekonuje nas jak wiele 

dla drugiego człowieka może znaczyć nawet najmniejszy gest serdeczności. By docenić i 

podziękować Panu Ryszardowi za cały jego wkład w życie społeczności I LO młodzież 

chciałaby umapiętnić jego wizerunek poprzez popiersie, które zostałoby umiejscowione 

obok portierni przy wejsciu do szkoły. Planowane jest również uroczyste odsłonięcie 

popiersia oraz podarowanie Panu Ryszardowi pamiatkowego zdjęcia i skromny 

poczęstunek. Projekt służy promowaniu zyczliwości. Uczniowie wchodząc codziennie 

do szkoły spogladając na wizerunek tak lubianej postaci , będą się czuli zaispirowani do 

czynienia dobra i pomagania sobie nawzajem, tak jak czyni to Pan Ryszard.

2 980,00 zł


